
 

Redegjørelse etter Åpenhetsloven 
 

1. Innledning 

Hagen og Godager AS er en respektert og pålitelig partner for våre kunder, ansatte og leverandører. 
Vi har forpliktet oss til å bidra til en bærekraftig utvikling som innebærer at vi identifiserer, 
forhindrer og reduserer negative miljømessige, sosial og samfunnsmessige påvirkninger.  

Åpenhetsloven skal bidra til å fremme respekt for menneskerettigheter og anstendige 
arbeidsforhold, samt sikre allmenheten tilgang til informasjon. Loven forplikter oss til å 
gjennomføre aktsomhetsvurderinger i vår leverandørkjede, identifisere risiko og gjennomføre 
tiltak for å sikre grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold.  

 

2. Om Hagen og Godager AS 
 
Hagen og Godager AS er en av distriktet ledende entreprenørbedrifter, og har bred kompetanse 
innen næringsbygg og boligbygging.  
Vårt driftsområde er bygg- og anleggsarbeid hvor vi enten er hoved-/totalentreprenør, 
underentreprenør og leverandør. Vi leverer næringsbygg, boligbygg og øvrige prosjekter både til 
oƯentlige og private virksomhet. Driften omfatter ikke egenimport av produkter.  
 
 
 
3. Aktsomhetsvurdering  
 
Vi benytter underleverandører både innen VVS-produkter/tjenester, elektrotjenester, tømre-
tjenester og betongtjenester.  
 
Hagen og Godager AS har utarbeidet rutiner for innleie og påseplikt for å sikre at ivaretagelsen av 
informasjonsplikt, lønns- og arbeidsvilkår osv. iht. åpenhetsloven.  
 
Vi er også en godkjent læringsbedrift. Dette ser vi på som en viktig oppgave både for å utvikle gode 
fagarbeider, samt å rekruttere ansatte til egen virksomhet.  
 
Hagen og Godager AS er stolte av å være et sertifisert miljøfyrtårn og det viser til nærmere omtale 
og statistikk på vår https://portal.miljofyrtarn.no/sustainabilityReport/cdd1c9ad-a6cc-4b51-
8954-c08f02c9ba9b 
 
 



 
 
 
 
 
 
4. Identifisert risiko 
 
Vi har i rapporteringsperioden med våre vurderinger ikke avdekket faktiske negative 
konsekvenser og vesentlige risiko for negative konsekvenser.  
 
 
5. Tiltak iverksatt 

 
Vår virksomhet utføres i tråd med vår bedriftsinterne rutine, kontroll av lønns- og arbeidsvilkår på 
bygg- og anleggsplasser i Norge.  
 
Vi bruker bransjeorganisasjonens retningslinjer for valg av seriøse bedrifter for å fremme de formål 
som åpenhetsloven og andre regelverk skal fremme (arbeidsmiljøloven, byggherreforskriften, 
allmenngjøringsloven, forskrifter om allmenn gjøring av tariƯavtaler, forskrift om lønns- og 
arbeidsvilkår i oƯentlig kontrakter med videre.  
 
6. Resultater av tiltak 

 
Våre vurderinger viser at risikoen er lav for alvorlige brudd på menneskerettigheter og anstendige 
arbeidsforhold i egen virksomhet er lav, blant annet grunnet standardiserte kontrakter, 
etterlevelse av arbeidsmiljøloven og et sterkt lokalt arbeidsmiljø.  
 
Innen leverandørkjeden vurderes risikoen som lav til moderat for våre primære leverandører, da 
størsteparten av innkjøpene skjer igjennom veletablerte/seriøse selskap som har selv er bundet 
av åpenhetsloven og har innarbeidet kontroll rutiner. Hagen og Godager har inkludert egne etiske 
retningslinjer i avtalene med våre underleverandører. Disse retningslinjene forplikter 
leverandørene på områder som menneskerettigheter og arbeidsforhold.  
 
  
7. Innsynsbegjæringer 

 
Virksomheten besvarer innsynsbegjæringer innen tre uker i tråd med Åpenhetsloven. 
 
8. Godkjenning 

 
Denne redegjørelsen er godkjent av virksomhetens styre og oƯentliggjort å vår nettside.  
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